

Dodavatel:



Zákazník:

**ADIP, spol. s r.o.**  
Vítkovická 3083/1  
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

Variabilní symbol: 7257201663  
Konstantní symbol: 0008  
Kupní smlouva: 059/2014\_obj. 1/25  
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

IČO: 42341001

DIČ: CZ42341001

Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín  
Číslo účtu : 2114356549/2700  
IBAN: CZ6327000000002114356549  
tel.: 577196111, fax: 577991076  
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

**Dopravní podnik města Děčína, a.s.**

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

**Dopravní podnik města Děčína, a.s.**

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 12.09.2025

Datum vystavení faktury: 22.08.2025

Datum uskutečnění zdaň.plnění: 22.08.2025

Forma úhrady: Převodní příkaz

**Dodací list č. DL57204676****Objednávka č.**

| Číslo položky       | Název                                                              | Kód<br>zákazníka | Množ. | MJ | %<br>DPH | Cena/MJ   | Základ Kč | DPH       |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------|-------|----|----------|-----------|-----------|-----------|
| 06014946411         | šroub M14x1,5x60                                                   |                  | 4,00  | ks | 21       | 263,00    | 1 052,00  | 220,92    |
| 06014946427         | šroub M14x1,5x18                                                   |                  | 4,00  | ks | 21       | 494,00    | 1 976,00  | 414,96    |
| 06014946428         | šroub M14x1,5x19                                                   |                  | 4,00  | ks | 21       | 421,00    | 1 684,00  | 353,64    |
| 06014946429         | šroub M14x1,5x20                                                   |                  | 4,00  | ks | 21       | 424,00    | 1 696,00  | 356,16    |
| 0935-252 906<br>MLC | olej převodový 75W-90 MOL Hykomol<br>TDL 196L                      |                  | 1,00  | ks | 21       | 54 923,60 | 54 923,60 | 11 533,96 |
| 2020-591 090 OE     | matice tyče řazení IVECO E.Cargo                                   |                  | 10,00 | ks | 21       | 6,00      | 60,00     | 12,60     |
| 2950-968 202<br>MHU | čistič paliva WK 1070 x motoru IVECO<br>Stralis, EVOBUS            |                  | 2,00  | ks | 21       | 950,60    | 1 901,20  | 399,25    |
| 4527-040 230<br>MHU | vložka čističe oleje HU 945/2x motoru<br>MB 1215 Atego, MB Intouro |                  | 3,00  | ks | 21       | 181,00    | 543,00    | 114,03    |
| 4640-968 200<br>MHU | vložka čističe paliva PU 999/1x MB<br>1840 Actros, MB Tourismo     |                  | 2,00  | ks | 21       | 312,90    | 625,80    | 131,42    |
| 9100-504 793<br>MHU | vložka čističe oleje H 835 X hydraulik<br>retardéru                |                  | 1,00  | ks | 21       | 638,00    | 638,00    | 133,98    |
| B5H 0281005863      | Zapalovací cívka                                                   |                  | 6,00  | ks | 21       | 3 248,00  | 19 488,00 | 4 092,48  |
| DIN 29299           | trubka výfuku IVECO                                                |                  | 1,00  | ks | 21       | 2 369,25  | 2 369,25  | 497,54    |
| DOD1927665          | podložka<br>14X28X2,5-300HV-MAN183-B1                              |                  | 4,00  | ks | 21       | 115,70    | 462,80    | 97,19     |
| ELR 946.300         | Těsnění, kryt hlavy válce MAN                                      |                  | 2,00  | ks | 21       | 123,00    | 246,00    | 51,66     |
| MLC 13100983        | olej převodový MOL ATF 3G 196L                                     |                  | 1,00  | ks | 21       | 20 711,68 | 20 711,68 | 4 349,45  |

**Dodací list č. DL57204735****Objednávka č.**

| Číslo položky       | Název                                                     | Kód<br>zákazníka | Množ. | MJ | %<br>DPH | Cena/MJ  | Základ Kč | DPH    |
|---------------------|-----------------------------------------------------------|------------------|-------|----|----------|----------|-----------|--------|
| 0938-560 100<br>WRD | hadr dílenský bavlněný barevný čistý<br>trikot 10kg balík |                  | 4,00  | ks | 21       | 330,88   | 1 323,52  | 277,94 |
| 4950-924 040 OE     | svítidla koncová L MB Intouro                             |                  | 1,00  | ks | 21       | 3 986,00 | 3 986,00  | 837,06 |
| 4950-924 041 BP     | svítidla koncová P MB Intouro                             |                  | 1,00  | ks | 21       | 3 986,00 | 3 986,00  | 837,06 |
| DTE 4.67623         | Plynová pružina                                           |                  | 2,00  | ks | 21       | 480,00   | 960,00    | 201,60 |
| SCS 003152          | Baterie ALKALINE LR03/ AAA Pro<br>Power 1.5V 10,5x44,5mm  |                  | 20,00 | ks | 21       | 15,60    | 312,00    | 65,52  |
| SCS 003153          | Baterie ALKALINE LR6/ AA Pro<br>Power 1.5V 14,5x50,5mm    |                  | 12,00 | ks | 21       | 15,60    | 187,20    | 39,31  |

**Dodací list č. DL57204782****Objednávka č.**

| Číslo položky       | Název        | Kód<br>zákazníka | Množ. | MJ | %<br>DPH | Cena/MJ  | Základ Kč | DPH    |
|---------------------|--------------|------------------|-------|----|----------|----------|-----------|--------|
| 0512-495 001<br>BRA | filtr H 6006 |                  | 2,00  | ks | 21       | 1 561,00 | 3 122,00  | 655,62 |